电子与信息工程学院会议纪要
院会纪要〔2025〕16 号

电子与信息工程学院 2025 年第十六次
党政联席会纪要

2025 年 6 月 30 日上午，学院召开党政联席会，院长张

治中，院党委书记张明菊，副院长丘仲锋，副院长刘光杰，

副院长万发雨，副院长兼副书记叶玉娣，副院长周华，副院

长（挂职）牛杰出席会议，院长助理于兵、李鹏列席会议。

会议由院长张治中主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、学生工作

会议听取了暑期留校学生工作安排，要求扎实做好留校

学生管理工作，切实保障暑期安全稳定。

二、研究生工作

会议审议并原则通过了修订后的研究生培养方案及相

关文件，强调对标学科前沿与国家战略要求，满足研究生人

才培养需求和学科发展需要。

三、实验室工作

会议听取了大型仪器采购论证申报工作情况，强调立足

学校工科发展全局，实现资源效益最大化。

四、其他工作

会议研究讨论了学院内设机构设置事宜，决定成立电子

与信息工程学院大型仪器共享中心，并任命中心主任。

（此页无正文）

主 持：张治中

出 席：张明菊 丘仲锋 刘光杰 万发雨 叶玉娣

周 华 牛 杰

列 席：于 兵 李 鹏

记 录：王 阳

（此件仅限校内发布）

电子与信息工程学院办公室 2025 年 6 月 30 日印发